PROCESO N°: OBR-SCC-023-2025 

CONTRATO N°: 045 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 3/06/2025 

CONTRATISTA: JARICO INTERVENTORIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S 

NIT: 900636295-0 

REPRESENTANTE LEGAL: JOSE ENRIQUE CHACON MORALES 

C.C: 88.211.802 de Cúcuta 

VALOR: 
TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS 
DIECISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($3.591.417.776,00) 

PLAZO DE EJECUCION: OCHO (08) MESES 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SCC-002-2025 

CONTRATO N°: 052 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 17/06/2025 

CONTRATISTA: MYRIAM DOLORES ARTEAGA CARDENAS 

C.C: 60. 292.980 de Cúcuta 

A los 15 días del mes de ENERO del año 2026, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las